
Uchwała Nr 124/285/08 

Zarządu Powiatu w Prudniku 

 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz planu dyżurów w porze nocnej, niedzielę,  

święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Prudnickiego  

na rok 2009 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Prudnickiego w 2009 roku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedzielę, święta i inne 

dni wolne od pracy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Prudnickiemu. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Radosław Roszkowski  

Józef Skiba  

Piotr Hanusiak  

Janusz Siano  

Ludwik Ziubrzyński  

 


